MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0114, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

RETIFICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o  item 5” do presente Edital.

ONDE SE LÊ:

             3. RESERVA DE VAGAS: CANDIDATOS NEGROS

VANESSA FERREIRA DIAS GOMES

NATALIA CRISTIANE BABETTO

LETÍCIA GABRIELA BARROSO RAMAZOTTI

VICTÓRIA BARBOSA LABADESA

ANA PAULA COSTA ISQUERDO

JOCELAINE ALVES DA PAZ

CINTYA MARIA ISAK FERNANDES

ERIVELTON ISAAC DE SOUZA

CINTYA MARIA ISAK FERNANDES

LUIS GUILHERME ALECINO DA SILVA

LEIA-SE:

             3. RESERVA DE VAGAS: CANDIDATOS NEGROS

VANESSA FERREIRA DIAS GOMES

NATALIA CRISTIANE BABETTO

LETÍCIA GABRIELA BARROSO RAMAZOTTI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

VICTÓRIA BARBOSA LABADESA

ANA PAULA COSTA ISQUERDO

JOCELAINE ALVES DA PAZ

CINTYA MARIA ISAK FERNANDES

ERIVELTON ISAAC DE SOUZA

LUIS GUILHERME ALECINO DA SILVA

UALISTON GOLÇALVES ZANELLI

A matrícula será realizada de 06/03/2018 à 07/03/2018 no horário das 9h às 18h.